
  

 

  

 

 
 

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. 

hl.n.“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz   

 

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

číslo smlouvy: E650-S-3027/2020  - (Dodatek č. 3- č. j.: - 15366/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ) 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370 

bank. spojení : XXX, č. účtu: XXX  

zastoupena: Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 

        Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

          

Korespondenční adresa:  

Viz sídlo 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-20-003-GADZ  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. hl.n.“  evid. č. 65020139 uzavřely dne 02. 09. 

2020 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“) a následně byl dne 

21. 12. 2020 uzavřen Dodatek č. 1 a dne 24. 06. 2021 Dodatek č. 2 (dále jen 

„Dodatek“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy a v důsledku okolností 

specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 3 dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 3. 

1.3 Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 

plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 

Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  28 805 251,38 Kč 

slovy:  dvacet osm milionů osm set pět tisíc dvě stě padesát jedna 

korun českých třicet osm haléřů  

 

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 3, který tvoří 

přílohu č. 13 této Smlouvy. 

2.2 Odstavec 3.7, Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1) se ruší a nahrazuje se novým 

textem v následujícím znění: 

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 

nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 

Příloze č. 5 této Smlouvy, který obsahuje i technologický postup případných 

výlukových prací (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle 

jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 

zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 

2 b) Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 13 měsíců ode Dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 

Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací na SO-01, SO-03, SO-04 a SO-05 činí celkem 

8 měsíců a na SO-02 činí celkem 12 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 

veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí 

Díla).  

Odůvodnění:  

Prodloužení termínu realizace z důvodu prodlevy dokončení jednotlivých prací na 

ocelových nosných konstrukcí. Prodleva vzhledem ke skutečnosti celosvětových 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

nedostatečných dodávek hutního materiálu, tímto se zpozdí i dodání nerezových 

plechů pro dokončení oplechování (dokrytí) prostor mezi pohyblivými schody a 

betonovou konstrukcí. Lhůta pro dokončení stavebních prací u SO-02 bude 

prodloužena o 1 měsíc. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost 

uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1: 

(Příloha č. 5 Smlouvy)  Harmonogram postupu prací – aktualizovaný dle 

změnového listu   

Příloha č. 2: 

(Příloha č. 13 Smlouvy) Změnový list stavby č. 3 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 26. 08. 2021   V Ústí nad Labem dne 25. 08. 2021 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  Předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

       …………………………………….. 

       Ing. Luboš Tomášek 

       Člen představenstva 

       STRABAG Rail a.s.  



  

 
 

  Přílohy k Dodatku č. 3 

PŘÍLOHA Č. 1: 

(PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)   

- aktualizovaný harmonogram postupu prací 

  





  

 
 

  Přílohy k Dodatku č. 3 

PŘÍLOHA Č. 2: 

 (PŘÍLOHA Č. 13 SMLOUVY)   

- Změnový list stavby č. 3 

 

 



 

 

 
 

1/4 
   

 
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

(změny během výstavby) 

 

Název veřejné zakázky Oprava podchodu ŽST Ústí n.L. hl.n. 

Ev. č. VZ 65020139 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-3027/2020 

Pořadové číslo změnového listu na 

stavbě 

3 

Změna se týká těchto SO, PS, JV SO-01 – Komerční prostory 

SO-02 – Oprava eskalátorů 

 

 

Iniciátor změny Objednatel / Zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy/kým) NPI, 15. 7. 2021 

Stručný popis změny : 

 

 
Zatřídění změn § 222/  5,6  ZZVZ 
 

- Po demontáži pohyblivých schodů, která nebyla vzhledem k zajištění plynulosti a komfortu 

přepravy cestující veřejnosti možná v dřívějším termínu před samotnou instalací nových 

schodů a vycházela z požadavků investora akce, a odstranění jejich nosných prvků bylo 

zjištěno nevyhovující sedlo pro usazení nových pohyblivých schodů, dané sedlo muselo být 

rozšířeno. Stávající betonové konstrukce odbourány v požadované šířce. Následně zhotoveno 

bednění pro odlití nosného sedla z betonu, o předepsané pevnosti dle dokumentace pro 

provedení stavby, potřebného pro usazení a vycentrování schodů ve stávající stavební jámě. 

Tyto práce si vyžádaly prodlevu vzhledem k technologicky neměnným stavebním postupům. 

- Investor dále během probíhajících stavebních prací po dohodě se zhotovitelem změnil odstín a 

specifika nátěru ocelových konstrukcí, tyto konstrukce byly rozšířeny o nástavby výtahových 

šachet, aby byl zajištěn barevný soulad dle logomanuálu a dodržen jednotný brand značky 

Správy železnic. 

Více práce celkem:    683 534,43 Kč                    Méně práce celkem:    0,00 Kč 

 

Prodloužení termínu realizace : 

Prodloužení termínu realizace z důvodu prodlevy dokončení jednotlivých prací na ocelových nosných 

konstrukcí. Prodleva vzhledem ke skutečnosti celosvětových nedostatečných dodávek hutního 

materiálu, tímto se zpozdí i dodání nerezových plechů pro dokončení oplechování (dokrytí) prostor 



 

 

 
 

2/4 
   

 
 
 

 

mezi pohyblivými schody a betonovou konstrukcí. Lhůta  pro dokončení stavebních prací u SO-02 bude 

prodloužena o 1 měsíc . 

 
 

 

 
 

 

Cena díla dle SOD  21 089 256,85 bez DPH 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 28 121 716,95 Kč bez DPH 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 28 805 251,38 Kč bez DPH 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 

SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE  683 534,43 3,24 % 0,00 % 

MÉNĚPRÁCE    0,00 % 0,00 % 

SALDOi (§ 222/ 5 a/nebo 6)                              3,24 %  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 0,00 % 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]          
(§ 222/ 5 a/nebo 6) 

Změny de minimis       
[%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)  19,86% 13,47,% 

Hodnota změn tohoto ZL 3,24 % 0,00% 

CELKEM  23,1 % 13,47,% 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO   NE X 
      

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO X  NE  

 

 

Navržený způsob zatřídění změn/bilance:  § 222/  5,6  ZZVZ 

 

 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací:  

a) 
 

z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV  



 

 

 
 

3/4 
   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI x  

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Finanční vyjádření změny v Kč: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

b) X z jiného PA 

    

c) 
 

z rezervy stavby 

    

d) 
 

z přeschválených nákladů stavby 

    

d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO-01,02  683 534,43   

     

     

Celkem: 28 121 716,95 683 534,43  28 805 251,38 



 

 

 
 

4/4 
   

 
 
 

 

 

 
 
 
 

1) Zhotovitel: funkce, subjekt 

Jméno: xxx 
STRABAG Rail, a.s. , Ústí n.L. Datum: 26. 7. 2021 Podpis  ..................................  

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 28. 7. 2021 Podpis  ..................................  

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji □ Nedoporučuji □ 

Jméno: Datum: Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 26. 7. 2021 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx  Datum: 28. 7. 2021 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 28. 7 2021 Podpis  ..................................  

7) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji x Zamítám □ 

Jméno: Ing. Martin Kašpar Datum: 28. 7. 2021 Podpis  ..................................  

Příloha změnového listu 

 

1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace 
2) Fotodokumetace 

3) Zápisy ze stavebního deníku 
 
 
 
 

 

                                            



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.07.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021-09

Ústí nad Labem - podchod - ZL č.3

683 534,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 683 534,43

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-09

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

683 534,43683 534,4301 Stavební dokončovací práce

683 534,43 683 534,43

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Ústí nad Labem - podchod - ZL č.3

20.07.2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.07.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Labem - podchod - ZL č.3

01 - Stavební dokončovací práce

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce   0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

01 - Stavební dokončovací práce

Ústí nad Labem - podchod - ZL č.3

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.07.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce   0,00

2 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 

pro zabezpečení výkopu zřízení
m 36,000 0,00 0,00

VV "1. výtah"12 12,000 0,00
VV "2. výtah"12 12,000 0,00
VV "3. výtah"12 12,000 0,00
VV 0,00
VV Součet 36,000 0,00

3 M 952508000
nájem plotové zábrany, standardní panel medium 

3000 x 2000 mm
kus 36,000 0,00 0,00

VV "1. výtah - pronájem 3 dny - 4 ks"3*4 12,000 0,00
VV "2. výtah - pronájem 3 dny - 4 ks"3*4 12,000 0,00
VV "3. výtah - pronájem 3 dny - 4 ks"3*4 12,000 0,00
VV 0,00
VV Součet 36,000 0,00

4 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 

pro zabezpečení výkopu odstranění
m 36,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

8 K 612325402
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 600,000 0,00 0,00

VV "5% z 1160 m2"1160/5 58,000 0,00

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 670,000 0,00 0,00

10 K 628613111
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x 

základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2
m2 11,000 0,00 0,00

VV "zábradlí - nástupiště 3 - přetření, 1 vrstva"11 11,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

11 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 

výšce podlaží
m2 120,000 0,00 0,00

VV 2*120 240,000 0,00

12 K 9772111111
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 

1 m3
m3 6,120 0,00 0,00

VV (0,6*3*1,7 )*2 9,000 0,00

13 K 9773111114
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 

hl do 200 mm
m 6,000 0,00 0,00

VV 2*3 6,000 0,00

14 K 985312134
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 

podlah tl do 5 mm
m2 1,200 0,00 0,00

VV 2*3,0*0,2 1,200 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 13,856 0,00 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 13,856 0,00 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 138,560 0,00 0,00

VV 13,856*10 138,560 0,00

18 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 13,796 0,00 0,00

19 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02
t 0,060 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
0,00

0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00

20 K 762511234
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 

broušených na pero a drážku 
m2 78,000 0,00 0,00

VV zakrytí dvojité podlahy"kóje č.2"78 78,000 0,00

Ústí nad Labem - podchod - ZL č.3

01 - Stavební dokončovací práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00

22 M 63437000r1 sklo bezpečnostní - 785x160x8 mm kus 4,000 0,00 0,00

23 M 63437000r2 sklo bezpečnostní - 785x1650x8 mm kus 4,000 0,00 0,00

0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,00

26 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 22,500 0,00 0,00

VV "výtah 1. a 2. a 3. nástupiště - 3ks"22,5 22,500 0,00
VV Součet 22,500 0,00

27 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů s obroušením
m2 22,500 0,00 0,00

28 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 259,000 0,00 0,00

VV 1160+90+9 1 259,000 0,00

29 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 45,000 0,00 0,00

VV "výtah 1. a 2. a 3. nástupiště - 3ks - nátěr 2x"2*22,5 45,000 0,00
VV Součet 45,000 0,00

30 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 45,000 0,00 0,00

31 M 24629141.1 hmota nátěrová Alkyton, 5010, polomat kg 9,000 0,00 0,00

32 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 120,000 0,00 0,00

33 K 783901551
Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 

provedením nátěru
m2 120,000 0,00 0,00

VV "po bouracích pracech"120 120,000 0,00
VV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

36 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 1 259,000 0,00 0,00

VV 1160+90+9 1 259,000 0,00

37 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 1 259,000 0,00 0,00

38 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 298,000 0,00 0,00

39 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 1 259,000 0,00 0,00

VV 1160+90+9 1 259,000 0,00

40 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 1 169,000 0,00 0,00

VV 1160+9 1 169,000 0,00

41 K 784381001 Malby metalické v místnostech v do 3,80 m m2 90,000 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
0,00

0,00
42 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00 0,00

VV "zednické začištění + zaslepení děr v obkladech"8 8,000 0,00

VV "materiál + montáž + demontáž bočních traverz vč. příprav"16 16,000 0,00

VV Součet 24,000 0,00

43 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 12,000 0,00 0,00

VV "demontáž a montáž sítí proti holubům"16 12,000 0,00
VV Součet 12,000 0,00

44 M 31414515 spony na zajištění sítí soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
0,00

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

45 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00

46 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 0,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00

47 K 070001000 Provozní vlivy - noční práce při výluce soubor 1,000 0,00 0,00

VV
"podepření peronu + demontáž trámů v délce 15m vč. 

materiálu "1
1,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00

48 K 090001000 Ostatní náklady - lešení soubor 1,000 0,00 0,00

49 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - reklamní 

banner,infocedule
kpl 1,000 0,00 0,00

Strana 4 z 4


